למותר לציין שס' 206 לחוק התכנון והבנייה מרחיב את סמכויות המפקח על תכנון ובניה בהתאם להוראות פקודת הפרוצידורה הפלילית (עדות) בשינויים המחוייבים או בהתאם לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש) תשכ"ט -1969 בשינויים המחוייבים ומעצם ההתאמה הזו אין לאבחן בין צו כניסה מכוח חוק התכנון והבנייה לכל צו אחר הניתן לפי סדר הדין הפלילי.

אלא שגם אם אלך לשיטתו של ב"כ המשיבים שצו כניסה נדרש רק בכניסה למקום המשמש למגורים הרי שבפועל ומכוח הסמכות שניתנה למפקח על תכנון ובניה הוא יכול להיכנס לכל סוג מקרקעין ללא צורך בצו שיפוטי זולת כאמור מקום המשמש למגורים.

"23.רשאי שופט ליתן צו לערוך חיפוש בכל בית או מקום (להלן - צו חיפוש) אם -

(1) החיפוש בו נחוץ כדי להבטיח הצגת חפץ לצורך כל חקירה, משפט או הליך אחר;

(2) יש לשופט יסוד להניח שהוא משמש להחסנתו או למכירתו של חפץ גנוב, או שנשמר בו או מוחסן בו חפץ שנעברה בו או לגביו עבירה, או ששימש, או מתכוונים להשתמש בו, למטרה לא-חוקית;

(תיקון מס' 4 תש"ם-1980)

(3) יש לשופט יסוד להניח שנעברה עבירה או שמתכוונים לעבור עבירה נגד אדם הנמצא בו".

מכל האמור לעיל, לבית המשפט השלום סמכות ליתן צו כניסה במעמד צד אחד ומאידך, ועל פי הלכת אוריך למשיבים אין עילה להגשת הבקשה בשלב זה לביטול הצו.

די בכך כדי לדחות את הבקשה שהוגשה.

על כן, אני דוחה את הבקשה לביטול צו הכניסה.

המשיבים ישלמו למבקשת הוצאות בקשה זו בסך של ₪ 3,000 בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד לתשלום בפועל.

ניתנה היום, ט"ו אדר ב' תשפ"ד, 25 מרץ 2024, בהעדר
הצדדים.